

Årsredovisning
för
CARY Camping AB
556245-7449

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Ryttare, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen för CARY Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1984 och bedriver camping och vandrarhemsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 636	22 131	12 944	8 165
Resultat efter finansiella poster	2 655	8 378	4 189	573
Soliditet (%)	70	70	62	68

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat vid jämförelse med föregående år vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var förlängt till 15 månader, vilket omfattade två perioder under högsäsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	35 978	5 541 126	5 757 104
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 775 000		-2 775 000
Balanseras i ny räkning			5 541 126	-5 541 126	0
Årets resultat				2 002 745	2 002 745
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	2 802 104	2 002 745	4 984 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 802 104
årets vinst	2 002 745
	4 804 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 450 kronor per aktie)	2 175 000
i ny räkning överföres	2 629 849
	4 804 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-07-01 -2024-09-30 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 636 097	22 130 952
Övriga rörelseintäkter		193 752	608 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 829 849	22 739 516
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 771 992	-6 664 663
Personalkostnader	1	-6 019 021	-7 345 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-295 008	-379 641
Övriga rörelsekostnader		-22 745	-211
Summa rörelsekostnader		-11 108 766	-14 389 917
Rörelseresultat		2 721 083	8 349 599
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 513
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		610	9 311
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-62 091	9 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 347	-191
Summa finansiella poster		-65 828	28 253
Resultat efter finansiella poster		2 655 255	8 377 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 698	-1 204 386
Förändring av överavskrivningar		49 792	-170 964
Summa bokslutsdispositioner		-77 906	-1 375 350
Resultat före skatt		2 577 349	7 002 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-574 604	-1 461 376
Årets resultat		2 002 745	5 541 126

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 091 439

1 258 105

Inventarier, verktyg och installationer

3

404 920

555 668

Summa materiella anläggningstillgångar

1 496 359

1 813 773

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

162 250

161 083

Summa finansiella anläggningstillgångar

162 250

161 083

Summa anläggningstillgångar

1 658 609

1 974 856

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 068

79 193

Övriga fordringar

25

37 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

292 637

259 800

Summa kortfristiga fordringar

370 730

376 900

Kassa och bank

Kassa och bank

9 366 193

10 100 073

Summa kassa och bank

9 366 193

10 100 073

Summa omsättningstillgångar

9 736 923

10 476 973

SUMMA TILLGÅNGAR

11 395 532

12 451 829

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 802 104

35 978

Årets resultat

2 002 745

5 541 126

Summa fritt eget kapital

4 804 849

5 577 104

Summa eget kapital

4 984 849

5 757 104

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 660 828

3 533 130

Akkumulerade överavskrivningar

169 355

219 147

Summa obeskattade reserver

3 830 183

3 752 277

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

471 370

634 902

Skatteskulder

799 329

1 112 407

Övriga skulder

1 141 746

1 012 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 055

183 068

Summa kortfristiga skulder

2 580 500

2 942 448

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 395 532

12 451 829

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-07-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	8,5	8,5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	9 527 079	9 779 079
Försäljningar/utrangeringar	-98 016	-252 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 429 063	9 527 079
Ingående avskrivningar	-8 268 974	-8 348 481
Försäljningar/utrangeringar	75 610	228 900
Årets avskrivningar	-144 260	-149 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 337 624	-8 268 974
Utgående redovisat värde	1 091 439	1 258 105

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 163 779	2 029 452
Inköp		655 755
Försäljningar/utrangeringar	-70 327	-521 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 093 452	2 163 779
Ingående avskrivningar	-1 608 111	-1 882 490
Försäljningar/utrangeringar	70 327	504 627
Årets avskrivningar	-150 748	-230 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 688 532	-1 608 111
Utgående redovisat värde	404 920	555 668

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	623 185	592 030
Inköp	63 258	81 610
Försäljningar	0	-50 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	686 443	623 185
Ingående nedskrivningar	-462 102	-471 721
Återförda nedskrivningar	0	9 619
Årets nedskrivningar	-62 091	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-524 193	-462 102
Utgående redovisat värde	162 250	161 083

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Stockholm

Sven Ryttare
Sven Ryttare

2026-01-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
